PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2025 г.

	№
	833

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области от 17.03.2022 № 356

«О создании аукционной комиссии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 356 «О создании аукционной комиссии», изложив его согласно приложению к постановлению.

2. Постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 05.05.2022 № 595, от 07.02.2023 № 170 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 356 «О создании аукционной комиссии»» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.

Филяева М.С.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 16 июля 2025 г. № 833
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 17 марта 2022 г. № 356

Состав
аукционной комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Заместитель председателя:

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь комиссии:

Филяева Марина Сергеевна – начальник сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Варенцов Сергей Владимирович – начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Савинкин Денис Васильевич – исполняющий обязанности начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Бнятова Таисия Михайловна – консультант сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.".